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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

 

Nr. _______ Prot.                                                                             Durrës, më  ____/____/2022 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Autoriteti Portual Durrës    

Adresa    Lagja 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Faks   052293402    

E-mail      e.ramaliu@durresport.al 

Ueb-faqe   www.durresport.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mallra ( Me mjete 

elektronike) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF – 26892-04-27-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje makine ekologjike  

5. Fondi limit: 3.800.000 ( tre milion e tetëqind mijë) lekë, pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 (pesëmbëdhjetë) 

ditë nga nënshkrimi i kontratës  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09/05/2022  Ora: 10:00 

 

 

 

     DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 
 

     Pirro  Vengu 
 

 

Konceptoi:    E.Ramali 

http://www.durresport.al/
mailto:info@durresport.al

